PARECER DA COMISSÃO DE

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER N.º 070/2006

DATA: 18/09/2006
ASSUNTO: PROJETO DE LEI N°. 087/2006 DO EXECUTIVO.

SÚMULA: AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITO SUPLEMENTAR  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: Chagas Abrantes

RELATÓRIO: Aos dezoito dias do mês de Setembro de dois mil e seis, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para exarar parecer sobre o Projeto de Lei n.º087/2006 do Executivo  , que tem como súmula: Autoriza o Executivo Municipal abrir crédito suplementar e dá outras providências. Após analise o relator passa a exarar o seguinte parecer. O projeto visa apenas abrir crédito suplementar para equilibrar as dotações orçamentárias em vigor. Por esta razão o relator conclui com voto favorável ao encaminhamento do projeto ao Plenário. Vota pelas conclusões do relator os demais membros da comissão
	Santinho Salerno

Presidente
	Chagas Abrantes

Relator
	Adevanir Pereira da Silva

Membro nomeado ad´hoc